
_________________________________________________________________________________

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování služeb
elektronických komunikací pro FIREMNÍ zákazníky č. 273127
_________________________________________________________________________________

Specifikace služeb

pro FIREMNÍHO zákazníka Město Lanškroun (ID 92560)

Seznam služeb

Specifikace objednané služby č. 1 Internet pro přípojka 2

Specifikace objednané služby č. 2 Internet pro přípojka 3

Specifikace objednané služby č. 3 Internet pro přípojka 4

Specifikace objednané služby č. 4 Internet pro přípojka 5

Specifikace objednané služby č. 5 Internet pro přípojka 6

Specifikace objednané služby č. 6 Internet pro přípojka 7

Specifikace objednané služby č. 7 Internet pro přípojka 8

Specifikace objednané služby č. 8 Internet pro přípojka 9

Specifikace objednané služby č. 9 Internet pro přípojka 10

Specifikace objednané služby č. 10 Internet pro přípojka 11

Specifikace objednané služby č. 11 Internet pro přípojka 12

Specifikace objednané služby č. 12 Internet pro přípojka 13

Specifikace objednané služby č. 13 Internet pro přípojka 14

Specifikace objednané služby č. 14 Internet pro přípojka 15

Specifikace objednané služby č. 15 Pronájem optické trasy 16

Specifikace objednané služby č. 16 Pronájem optické trasy 17

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

1



Specifikace objednané služby č. 1 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273127 Internet Pro přípojka

Adresa umístění Školní 6, Lanškroun-Vnitřní Město, Lanškroun, 56301

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 25/25 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář ,

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 400 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

2



Specifikace objednané služby č. 2 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273128 Internet Pro přípojka

Adresa umístění nám. A. Jiráska 139, Lanškroun-Vnitřní Město, Lanškroun, 56301

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 25/25 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář ,

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 400 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

3



Specifikace objednané služby č. 3 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273129 Internet Pro přípojka

Adresa umístění GPS souřadnice: 49.9140892, 16.6141619
(zámecké zahrady)

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 25/25 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář ,

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 400 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

4



Specifikace objednané služby č. 4 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273130 Internet Pro přípojka

Adresa umístění B. Martinů 952, Žichlínské Předměstí, Lanškroun, 56301

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 25/25 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 400 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

5



Specifikace objednané služby č. 5 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273131 Internet Pro přípojka

Adresa umístění Nádražní 165, Žichlínské Předměstí, Lanškroun, 56301
(Autobusové nádraží, sloup VO)

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 50/50 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 500 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

6



Specifikace objednané služby č. 6 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273132 Internet Pro přípojka

Adresa umístění GPS souřadnice: 49.9108964, 16.6147178
(Křižovatka ul. Dobrovského a ul. Dukelských hrdinů, sloup VO)

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 50/50 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 500 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

7



Specifikace objednané služby č. 7 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273133 Internet Pro přípojka

Adresa umístění T. G. Masaryka 1, Ostrovské Předměstí, Lanškroun, 56301

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 25/25 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář ,

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 400 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

8



Specifikace objednané služby č. 8 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273134 Internet Pro přípojka

Adresa umístění GPS souřadnice: 49.9157064, 16.6178694
(Křižovatka ul. Dobrovského a ul. Kralická)

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 25/25 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář ,

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 400 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

9



Specifikace objednané služby č. 9 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273135 Internet Pro přípojka

Adresa umístění nám. J. M. Marků 80, Lanškroun-Vnitřní Město, Lanškroun, 56301

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 50/50 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 500 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

10



Specifikace objednané služby č. 10 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273136 Internet Pro přípojka

Adresa umístění Nádražní 153, Žichlínské Předměstí, Lanškroun, 56301
(roh budovy, sloup VO)

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 25/25 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 400 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

11



Specifikace objednané služby č. 11 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273137 Internet Pro přípojka

Adresa umístění Sokolská 288, Ostrovské Předměstí, Lanškroun, 56301
(SOŠ Lanškroun)

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 25/25 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář ,

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 400 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

12



Specifikace objednané služby č. 12 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273138 Internet Pro přípojka

Adresa umístění Krátká 931, Žichlínské Předměstí, Lanškroun, 56301

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 25/25 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 400 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

13



Specifikace objednané služby č. 13 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273139 Internet Pro přípojka

Adresa umístění Nádražní 165, Žichlínské Předměstí, Lanškroun, 56301
(Autobusové nádraží, čekárna)

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 25/25 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 400 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

14



Specifikace objednané služby č. 14 Internet Pro přípojka

Produkt č. 273140 Internet Pro přípojka

Adresa umístění nám. J. M. Marků 8, Lanškroun-Vnitřní Město, Lanškroun, 56301

Technická specifikace

Šířka pásma Nordic Pro Na míru, 25/25 Mbps

Technologie optické připojení

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka Stanislav Popelář

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 400 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

15



Specifikace objednané služby č. 15 Pronájem optické trasy

Produkt č. 273141 Pronájem optické trasy

Adresa umístění A J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun

Adresa umístění B B. Němcové 127, 563 01 Lanškroun

Technická specifikace

Délka vlákna 300 m

Technologie -

Koncové zařízení Bez koncového zařízení

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 99.5

PIN pro NMC NA

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 210 Kč bez DPH (0,7 Kč/metr)

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

Datum zahájení poskytování
služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

16



Specifikace objednané služby č. 16 Pronájem optické trasy

Produkt č. 273142 Pronájem optické trasy

Adresa umístění A Dukelských hrdinů 423, 563 01 Lanškroun

Adresa umístění B J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun

Technická specifikace

Délka vlákna 995 m

Technologie -

Koncové zařízení Bez koncového zařízení

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 99.5

PIN pro NMC NA

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu určitou na 24 měsíců

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 697 Kč bez DPH (0,7 Kč/metr)

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

Datum zahájení poskytování
služby

1.10.2023

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Mgr. Radim Vetchý

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

17


